

Årsredovisning för
Elvia elinstallationer AB

559247-9991

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Sjöstedt
Styrelseledamot

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elvia elinstallationer AB, 559247-9991, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar län bedriver verksamhet inom elinstallationer och möbelrenovering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påbörjat byggnad av en egen verkstad, beräknas vara klart under 2023 eller 2024

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 221 148	915 527	662 466
Resultat efter finansiella poster	76 199	-16 100	90 118
Soliditet %	9,5	46,4	79

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 % pga större kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	55 104	2 873
Balanseras i ny räkning		2 873	-2 873
Årets resultat			60 471
Belopp vid årets utgång	25 000	57 977	60 471

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	57 977
Årets resultat	60 471
Summa	118 448

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	118 448
Summa	118 448

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 221 148	915 527
Övriga rörelseintäkter		16 765	18 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 237 913	934 492
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-660 445	-496 866
Handelsvaror		-20 000	30 000
Övriga externa kostnader		-326 582	-427 174
Personalkostnader	2	-129 309	-56 576
Övriga rörelsekostnader		-23	0
Summa rörelsekostnader		-1 136 359	-950 616
Rörelseresultat		101 554	-16 124
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 468	-1
Summa finansiella poster		-25 355	24
Resultat efter finansiella poster		76 199	-16 100
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		76 199	3 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 728	-1 027
Årets resultat		60 471	2 873

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	1 339 413	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 339 413	0
Summa anläggningstillgångar		1 339 413	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		10 000	30 000
Summa varulager m.m.		10 000	30 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 552	21 851
Övriga fordringar		34 963	73 051
Summa kortfristiga fordringar		64 515	94 902
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 619	53 972
Summa kassa och bank		92 619	53 972
Summa omsättningstillgångar		167 134	178 874
SUMMA TILLGÅNGAR		1 506 547	178 874

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 977	55 104
Årets resultat		60 471	2 873
Summa fritt eget kapital		118 448	57 977
Summa eget kapital		143 448	82 977
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		3 424	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 300 000	0
Summa långfristiga skulder		1 303 424	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 881	0
Leverantörsskulder		212	399
Skatteskulder		16 755	16 041
Övriga skulder		24 827	20 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	59 127
Summa kortfristiga skulder		59 675	95 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 506 547	178 874

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	1 339 413	
Utgående anskaffningsvärden	1 339 413	
Redovisat värde	1 339 413	

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	
Summa ställda säkerheter	100 000	

Underskrifter

Kalmar

Simon Sjöstedt
Simon Sjöstedt
Styrelseledamot

2023-04-26
Datum